Постановление Брянской городской администрации
  от 22.03.2017 № 935-п

О реализации положений Закона
Брянской области от 03.07.2010 № 54-З
«Об организации транспортного
обслуживания населения на
территории Брянской области»

           В соответствии со статьёй 14 Закона Брянской области

от 03.07.2010 № 54-З «Об организации транспортного обслуживания

населения на территории Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить 30-секундную периодичность поступления сигналов и

данных от аппаратуры спутниковой навигации ГЛОНАСС и/или

ГЛОНАСС/GPS (географическая широта, географическая долгота, скорость

движения транспортного средства, азимут, время формирования данных

(GMT), признак передачи сигнала бедствия, признак вызова на голосовую

связь), установленной на транспортном средстве, используемом для

осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок по нерегулируемым тарифам в городе Брянске, оператору

региональной навигационно-информационной системы Брянской области.

 2
2.  Отделу пресс-службы Брянской городской администрации

(Гомонова) настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на А.А. Зубова, и.о. заместителя Главы городской администрации.

Глава  администрации      А.Н. Макаров